
Stylish Counter ／メラミン扉［IBI-TICO］

価格改定のご案内

お客様各位

2013 年 7 月

敬具

 
 

   

   
 

 
 

 

http://www.ibidenkenso.jp 

 
 
 

 

 

 

 

拝啓

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社の製品をご愛顧いただきましてまことに有難うございます。

さて、原油価格高騰にともない、弊社メラミン化粧板などの石油化学原材料、および燃料費等に関しましては

度重なる値上げが続いております。また、スタイリッシュカウンター／メラミン扉［IBITICO］の基材である合

板・ＭＤＦ・パーティクルボードの価格も上昇傾向が続いております。その都度、弊社におきましても諸経費の

削減をはじめとする企業努力により価格の維持に努力してまいりました。しかしながら弊社単独での努力では

抗し難い状況となってきております。

つきましては、まことに不本意ではございますが、下記の通り商品価格の改定及び一部価格ランクの変更をさ

せていただくことになりました。弊社商品をご愛顧いただいております皆様には諸事情ご賢察の上、今後とも

何卒弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

［  内    容  ］

［実施日］ ■2013 年 9 月 2 日（月）　受注分より

■価格改定
・スタイリッシュカウンター（ポストフォームカウンター・ペイントエッジカウンター）
　▶現行より 5～10％程度、値上げいたします。

・メラミン扉［IBITICO］ ( 全製品）
　▶現行より 5％程度、値上げいたします。

■価格ランク変更
・スタイリッシュカウンター　対応柄　木目 20 柄
　▶設計価格［黒品番］→［赤品番］へ変更

＆2013


